АДМИНИСТРАЦИЯ СРОСТИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БИЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 29.03.2018 г.                                                                            № 9

с.Сростки

Об утверждении муниципальной программы
 «Комплексного развития коммунальной
инфраструктуры муниципального образования
Сростинский  сельсовет Бийского района
Алтайского края» на 2018-2032 годы

В соответствии с постановлением Правительства РФ от 14.06.2013 № 502
«Об  утверждении  требований  к  программам  комплексного  развития  систем
коммунальной  инфраструктуры  поселений,  городских  округов»,  Федеральный
законом от 29.12. 2014 № 456-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный
кодекс  Российской  Федерации  и  отдельные  законодательные  акты  Российской
Федерации»,  Федеральным  законом  от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
Федеральным  законом  от  30.12.2004  №  210-ФЗ  «Об  основах  регулирования
тарифов  организаций  коммунального  комплекса»,  Федеральным  законом  от
23.11.2009  №  261-ФЗ  «Об  энергосбережении  и  о  повышении  энергетической
эффективности  и  о  внесении  изменений  в  отдельные  законодательные  акты
Российской  Федерации»,  Администрация  Сростинского  сельсовета  Бийского
района Алтайского края, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1.Утвердить  муниципальную  программу  «Комплексного  развития
коммунальной  инфраструктуры  муниципального  образования  Сростинский
сельсовет  Бийского   района  Алтайского  края»  на  2018-2032  годы,   согласно
приложению.
       2.  Настоящее  решение  обнародовать  в  соответствии  с  Уставом
муниципального образования Сростинский сельсовет Бийского района Алтайского
края.

Глава Сростинского сельсовета                                              Д.В. Гаврилин